
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 05.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/03/31/2023 (P001107). 

IMPREGNACE TKANIN 
Gewebeimprägnierung 

POPIS Prostředek slouží k optimální ochraně proti vlhkosti. Textilie zůstávají vláčné a jsou 
prodyšné. Impregnace chrání před tvořením skvrn od oleje, mastnot a nečistot. 

VLASTNOSTI - chrání textilie před pronikáním vody 
 - bez obsahu silikonu 
 - velmi dobře odpuzuje tekutiny 
 - zabraňuje vzniku skvrn 

- impregnuje 

TECHNICKÁ DATA Báze : ketony, konzervační látky 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Hodnota pH : není použitelná 
 Forma : kapalina, aerosol 
 Zápach : charakteristický 
 Bod vzplanutí : není použitelný 

OBLAST POUŽITÍ Univerzální použití pro textilní materiály používané na střechy kabrioletů, batohy, 
markýzy, stany, sportovní oblečení a sluneční stínidla. Doporučeno i pro výrobky 
se speciální prodyšnou membránou a ze surové kůže. Zachovává se vláčnost 
a prodyšnost materiálu. Chrání před tvorbou skvrn. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím impregnace je u ošetřovaných povrchů potřeba zkontrolovat jejich 
čistotu a případně je očistit a osušit. Impregnaci ze vzdálenosti cca 20 cm tence 
a rovnoměrně nastříkat na ošetřované plochy. Aplikovat pouze při dobrém větrání. 
Během schnutí impregnace (1 – 3 hodiny) prostor dobře odvětrávat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1594 D-GB-I 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


